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Wojewódzkie Turnieje Piłki Siatkowej dla
Młodzieży OHP

18-19 maja, Małopolska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy przy
współudziale jednostek z Dąbrowy Tarnowskiej oraz Proszowic, zorganizowała Wojewódzkie
Turnieje Piłki Siatkowej dla Młodzieży OHP w kategoriach dziewcząt i chłopców.

Zarówno jeden, jak i drugi turniej, pełen był emocji oraz sportowej rywalizacji. W
rozgrywkach chłopców włącznie z drużyną gospodarzy wzięło udział dziewiętnaście
czteroosobowych drużyn.

Po wylosowaniu przeciwników rozpoczęły się rozgrywki, a każdy punkt wywalczony był z
ogromną determinacją i bardzo dużym zaangażowaniem. Zacięta i wyrównana walka wyłoniła
zwycięzców z 6-38 Hufca Pracy w Gorlicach w składzie: Mateusz Król, Filip Antosz, Dawid
Zieliński oraz Sebastian Kicwak.

Drugie miejsce wywalczyli reprezentanci OSiW w Nowym Sączu, a trzecie miejsce podium
zajęła drużyna Hufca Pracy z Myślenic.

Nie mniej emocji dostarczył zawodnikom oraz opiekunom turniej dziewcząt, w którym udział
wzięło siedemnaście czteroosobowych drużyn, podzielonych na trzy grupy. Po uroczystym
rozpoczęciu oraz wylosowaniu swoich przeciwników, zawodniczki przystąpiły do gry
systemem każdy z każdym. Zawody przebiegały w duchu sportowej rywalizacji, a wyrównana



walka między drużynami przysporzyła kibicom wielu ekscytujących momentów.

Zwycięzcami turnieju została drużyna HP Gorlice w składzie: Julia Motyka, Angelika
Wojtaczka, Maria Ćwikła oraz Karolina Smołkowicz. Drugie miejsce przypadło
reprezentacji OSiW z Nowego Sącza, a trzecie wywalczyła drużyna z HP Bochnia. 

Każdy z turniejów zakończył się uroczystym wręczeniem pamiątkowych dyplomów, a
zwycięzcom nagród, medali oraz pucharów ufundowanych przez Małopolską Wojewódzką
Komendę OHP w Krakowie oraz włodarzy miast Proszowic i Dąbrowy Tarnowskiej.
Rozgrywki, które zostały przeprowadzone po długim okresie pandemicznym były doskonałą
okazją do ponownej integracji uczestników OHP oraz promocji zdrowego i aktywnego trybu
życia.
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